EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241105/0001-26   - CONTRATO Nº
202503060004  -  ORIGEM: Pregão  Nº 1811.01.2024-PE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CONTRATADA(O).....: CALCULO CERTO
SERVICOS LTDA  OBJETO: locação de 15 (quinze) veículos tipo populares
para ficar a disposição dos vereadores do Poder legislativo Municipal de
Quixadá - VALOR TOTAL: R$ 755.640,00 (setecentos e cinquenta e cinco
mil,  seiscentos  e  quarenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0402.2.003 - Manutenção das Atividade do Poder Legislativo,
R$  755.640,00  no  elemento  de  despesa  33903915:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviço de Locação de Veículo; - VIGÊNCIA: de
12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 06 de março de 2025